z maszynami i kompletnym fabrycznym urządzeniem, bez wszelkich aktywów i pasywów, dobrze procentujący się, z wyrobioną klientelą, do odstąpienia na bardzo dogodnych warunkach. Oferty pod adresem „Fabryka”, przyjmują kantor Kurjera War.

WARSZAWSKI

Kantor Banku Państwa

w zastosowaniu się do postanowienia b. Rady Administracyjnej w Królestwie Polskiem z dnia 5 (17) Lutego 1850 roku zawiadamia, że wydane przez b. Bank Polski na imię Stanisława Duklińskiego dwie obligacje, za № 516, na sumę 1,200 rs., z której to sumy było wypłacone 28 Maja 1880 roku, Rs. 200, oraz za № 864 na sumę Rs. 300, a następnie skradzione temuż Duklińskiemu, obecnie nie mają żadnego znaczenia. Suma zatem przypadająca z wyżej pomienionych obligacji, będzie wypłaconą komu z prawa wypadnie po upływie 3-ch miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia. 1280

ZAGINĄŁ

1099

dowód Warszawskiego Kantoru Banku Państwa z d. 19 (31) Grudnia 1887 r., za № 2805, na zastawione przez p. Eisenmanna dwie pożyczki premjowe I-aj emisji. Ostrzeżenie, żeby nikt dowodu tego nie nabywał, gdyż właściwe zastrzeżenie poczynione zostało i dowód niema żadnego znaczenia.

Do sprzedania w gub. Lubelskiej, pow.